2

[image: image1.jpg]\\\\\\\\\\UMHI//{

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЛЬСКОГО РАЙОНА

(внеочередное сорок второе заседание шестого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.11.2024                                       г. Кола                                                  № 42/3
Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 559 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» Совет депутатов Кольского района р е ш и л:

1. Утвердить прилагаемое Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кольский муниципальный район Мурманской области в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования в газете «Кольское слово».

ВРИП Главы Кольского района                                                           И.В. Непеина
Председатель

Совета депутатов Кольского района                                                    П.А. Еремин